
2022 年 9 月吉日 

お取引先様各位 

ヤマト産業株式会社 

  大阪支店 

 

大阪支店 一時移転のお知らせ（約３年間） 

 

  拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ヤマト産業㈱大阪支店は本社社屋立替えによりテクノセンターに一時移転致します。 

移転時期は１０月を想定しており、移転期間はおよそ３年間の予定です、その後、本社社屋へ戻ります。 

移転開始の日程が決まりましたら改めてご連絡させて頂きます。 

これまで本社社屋に居る事で当日緊急のお引取り対応等が可能でしたが、今後は対応が難しくなります

事、ご理解願います。 

尚、電話・FAX 番号の変更は御座いません。 

今後ともお引き立ての程宜しくお願い申し上げます、まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上

げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

 

拠点名称：ヤマト産業株式会社 大阪支店＜テクノセンター内＞ 

新 住 所：〒547-0001 

          大阪市平野区加美北 2-4-21 

従来通り TEL 06-6751-5101 

          FAX 06-6754-1810 

 

 

 

以上 

 


